BENEPLACITUM. — Beneplacitum Dei fundatum est omnium honorum, xi, 474.

BENEVOLENTIA. — Benevolentia Dei radix est omnium honorum, x, 30.

BERENGOSIUS. — Berengosii opera, xii, 417.

BERNARDINUS. — S. Bernardini opera, xii, 463.

BERNARDUS. — S. Bernardi opera, xii, 437.

BERNO. — Bernonis opera, xii, 428.

BERTOLDUS. — Bertoldi opera, xii, 433.

BESSARION. — Bessarionis Cardinalis opera, xii, 466.

BIBACITAS. — Bibacitas Germanorum reprehenditur, ix, 127.

BIGAMIA. — Tres species sunt bigamie, ii, 476.

BIGAMUS. — Bigamus cum fornicaria non ordinatur, ii, 477.

BLASPHEMIA. — Cur principes blasphemiam puniri severissime deberent, viii, 108. — Ecclesia punit blasphemiam, viii, 108.

BLONDUS. — Blondi Flavii opera, xii, 464.

BOETIUS. — Boetii Severini opera, xii, 413.

BONAVENTURA. — S. Bonaventuræ opera, xii, 451.

BONIFACIUS. — Bonifacii Moguntini opera, xii, 421.

BONUM. — Comparatio bonorum mundi et bonorum paradisi terrestris simul cum bonis paradisi celestis solius, viii, 371. — Bona mundi nihil sunt, viii, 382. — Bonorum spirituallium prestantia, ix, 603. — Bona quandoque Deus sanctis tribuit, quandoque auferit, x, 287. — Bona temporalis umbra sunt veri boni, x, 251. — Bonorum omnium auctor est Deus, x, 26, 33. — Bonorum omnium principium lumen Dei, x, 98. — Bona celestis Jerusalem, xi, 411, 366. — Boni omnis ratio in solo Deo est, xi, 278. — Bonum omnia appetunt, xi, 278. — Bonum est confiteri Domino (Psalms), xi, 126.

BOTRUS. — Botrus ex terra promissa allatus figura est Christi crucifixi, ix, 137.

BRACHIUM. — Brachium significat potentiam, x, 57.

BRAVIUM. — Bravii parabolæ explicatur, viii, 387. — Currere ad bravium quid,

viii, 388. — Ars currendi ad bravium, viii, 388. — Currendum est ad bravium velociter et perseveranter, viii, 388. — Exempla, viii, 389. — Qui currit ad bravium cum Christo currere debet, viii, 389. — Pro bravio currentibus tria sunt necessaria, ix, 127. — Pro bravio spirituali currentibus tria sunt etiam necessaria, ix, 127. — Solus Christus bravium spir-

tuale capit, et nos per ipsum, ix, 127. BRENTIUS. — Error Brentii confutatur, i, 474. BRITHUVALDUS. — Brithuvaldi Episcopi somnum et visio, viii, 203. BRUNO. — Brunonis Carthusiani opera, xi, 433. BURCHARDUS. — Burchardi opera, xii, 428.

C

CÆCITAS. — Cæcitas cordis vel mentis quid, v, 281. — Exempla cæcitatibus cordis a Deo facta explicantur, v, 283. — Cæcitas hominum pingitor, ix, 478. — Cæcitas humana in vera felicitate querenda, x, 126.

CÆREMONIA. — Cæremonia quid sit? iii, 494. — Nomen cæremonie, iii, 404. — Quinque partitiones cæremoniarum, iii, 494. — Mendacia Hæreticorum quod cæremonias Catholicas in Sacramentis, iii, 493. — Christus et Apostoli certas instituerunt cæremonias nobis sola traditione traditas, iii, 496. — Quidam cæremoniae habent vim spiritualem, iii, 497. — Potest Ecclesia cæremonias instituere non ad justificationem sed ad alios effectus spirituales, iii, 498. — Tripliciter haec cæremoniae ab Ecclesia instituta sunt utiles, iii, 98. — Cæremoniae ab Ecclesia instituta non possumus omittere sine peccato contra scandalum, iii, 499. — Dissensiones in Ecclesia ortae circa cæremonias, iii, 499. — Cæremoniae sunt res utiles, meritoria et pars cultus divini, iii, 500. — Utilitas cæremoniarum, iii, 500. — Meritis cæremoniarum, iii, 501. — Pars sunt cæremoniae cultus divini, iii, 504. — Decem objectiones contra cæremonias solvuntur, iii, 504.